
152
DECYZJA NR 652 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 14 grudnia 2004 r.

w sprawie wprowadzenia programu kursu specjalizacyjnego w ramach doskonalenia zawodowego
z zakresu posługiwania się bronią gładkolufową kal. 12/76 i użycia pocisków niepenetracyjnych

przez pododdział Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 581) postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się „Program kursu specjalizacyjnego

w ramach doskonalenia zawodowego z zakresu po-
sługiwania się bronią gładkolufową kal. 12/76 i uży-
cia pocisków niepenetracyjnych przez pododdział
Policji”, stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
1. Szkolenie prowadzi się w oddziałach prewencji

Policji i samodzielnych pooddziałach prewencji
Policji.

2. W jednostkach, o których mowa w ust. 1, prowa-
dzi się także szkolenie na potrzeby innych jedno-

                                          
1 Zmiany do ustawy powołanej w przypisie opublikowane
zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz.
676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz.
996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200, poz.
1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr
130 poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166, poz.
1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036 oraz z 2004 r.
Nr 172, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842 i Nr 210, poz.
2135.

stek, formujących nieetatowe oddziały i podod-
działy Policji.

§ 3
1. Dowódcy oddziałów prewencji Policji (samodziel-

nych pododdziałów prewencji Policji) wprowadzą do
planów doskonalenia zawodowego jednostek zmia-
ny wynikające z programu.

2. Pierwsza edycja szkolenia, którą należy objąć poli-
cjantów OPP (SPPP) wyznaczonych w skład podod-
działów wyposażonych w broń gładkolufową i poci-
ski niepenetracyjne, zostanie przeprowadzona od
dnia 1 marca 2005 r.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji

z up. Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Eugeniusz Szczerbak

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji,
do wglądu w Wydziale Informacji i Pomocy Prawnej
Biura Prawnego KGP.


